1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本通告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司

Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd. *

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：01292)

有關將於2021年12月23日舉行的臨時股東大會

暫停辦理股份過戶登記期間的澄清公告

茲提述重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）日期為2021年12月7日的臨時股東大會通

告（「通告」）及日期為2021年12月7日的通函（「通函」）。

本公司謹此澄清，英文版通告中注釋(1)及英文版通函附錄三中注釋(1)有關暫停辦理股份過戶登

記期間，存在一處不一致的排版翻譯疏忽，相關暫停期間應為“Monday, 20 December 2021 to

Thursday, 23 December 2021” ，而非 “20 December 2021 to Thursday, 23 November 2021”。

為避免疑義，英文版通告中注釋(1)及英文版通函附錄三中注釋(1)應為 ：

“In order to determine the shareholders of H shares who will be entitled to attend the EGM, the

Company will suspend registration of transfer of shares from Monday, 20 December 2021 to Thursday,

23 December 2021, both days inclusive. In order to qualify to attend the EGM and to vote thereat, non-

registered holders of H shares of the Company whose transfer documents have not been registered

must deposit the transfer documents accompanied by relevant share certificates with the Company’s H

share registrar’s transfer office in Hong Kong, Computershare Hong Kong Investor Services Limited,

at Shops 1712-1716, 17M Floor, Hopewell Centre, 183 Queen’s Road East, Wanchai, Hong Kong by

no later than 4:30 p.m. on Friday, 17 December 2021. Holders of H shares whose names are recorded

in the register of members of the Company on Thursday, 23 December 2021 are entitled to attend and

vote at the EGM.”

中文版通告中注釋(1)及中文版通函附錄三中注釋(1)有關暫停辦理股份過戶登記期間以及日期為

2021年12月3日的公告（中英文版）均無誤。

2

除上述變動外，英文版通告、英文版通函及相應中文版本的所有資料及內容均保持不變。

                                                                                                                              承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國重慶

2021年12月7日

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生、陳文波先生、William K

Villalon先生及萬年勇先生；（2）非執行董事車德西先生、文顯偉先生及夏立軍先生；（3）

獨立非執行董事張鐵沁先生、潘昭國先生、揭京先生及張運女士。

* 僅供識別